
Jegyzőkönyv 
 

A testületi ülés helye, időpontja: Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal díszterme (3671 
Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2021. szeptember 27. 13.45 órától – 14.15 óráig a 
Képviselő-testület ülésén  
 
A megjelent önkormányzati képviselők neve:  
 Kormos Krisztián polgármester 

Pallagi László alpolgármester  
Dorkó György képviselő  
Dr. Hegedűs Zsuzsanna képviselő 
Kovács Attila képviselő 
Sági Tibor képviselő   
Varga Ferenc képviselő  

 
Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 
 Burkovics Róbert jegyző – jelen van   

Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van 
dr. Rapcsok Balázs aljegyző – nem jelent meg  

 Kovácsné Nemes Edina szociális és gyámügyi ügyintéző – jelen van  
 Bóta Tünde pénzügyi irodavezető – jelen van  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a mai ülést 
megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja Dr. Hegedűs Zsuzsanna és Kovács Attila 
képviselő-társakat. Egyetért-e ezzel a javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással 
jelezzék.  
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 jelenlévő képviselőből 7 igen 
egyhangú szavazattal a javaslatot elfogadta, Dr. Hegedűs Zsuzsanna és Kovács Attila 
képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőknek választotta.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
A kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolja elfogadásra. Egyetért-e az 
elhangzott javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 jelenlévő képviselőből 7 igen 
szavazattal az alábbi napirendi pontokat fogadta el:  
 
 
 
Javasolt és elfogadott napirendi pontok: 
 

1. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához 
történő csatlakozásra, valamint a 2022. évi fordulójában önkormányzati támogatás 
keretösszegének meghatározására  
Előterjesztő:  Kormos Krisztián polgármester 
  Kovácsné Nemes Edina szociális és gyámügyi ügyintéző  
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2. Javaslat a 2021. évi rendkívüli önkormányzati támogatás igénylésére szóló pályázat 

benyújtására  
Előterjesztő:  Kormos Krisztián polgármester 
  Bóta Tünde pénzügyi irodavezető  
 

3. Egyebek  
 
 
 
 
 

1. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához 
történő csatlakozásra, valamint a 2022. évi fordulójában önkormányzati támogatás 
keretösszegének meghatározására  
 
 

Kormos Krisztián polgármester: 
Az ösztöndíjpályázat a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok számára kívánja 
elérhetővé tenni a felsőoktatásban való részvételt. Önkormányzatunk évek óta folyamatosan 
csatlakozik ezen pályázati rendszerhez. A 2022-es pályázati fordulóhoz való csatlakozás 
feltétele a csatlakozási nyilatkozat határidőben történő postázása, melynek határideje 2021. 
október 1. napja. Az önkormányzat saját maga jogosult a pályázat kiírására, 2021. október 5. 
napjáig. A pályázatok benyújtásának határideje 2021. november 5., az elbírálásé 2021. 
december 6. napja. Meg kell határozunk a támogatás keretösszegét, mely az előző évben 
1.000.000 Ft volt, javaslom, hogy az idén is ennyi kerüljön meghatározásra. Van-e kérdés, 
hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
Kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához történő csatlakozással, kéri 
kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 jelenlévő képviselőből 6 igen, 1 
nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
56/2021.(IX.27.) számú KT határozat 

 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához történő 
csatlakozás  

Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy Borsodnádasd 
Város csatlakozzon az Emberi Erőforrások Minisztérium által kiírt Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához.  

Felelős: polgármester 

Határidő: 2021. október 01.  

 

 
Kormos Krisztián polgármester: 
Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójában önkormányzati támogatás keretösszegének 
meghatározásával, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
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Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 jelenlévő képviselőből 6 igen, 1 
nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
57/2021.(IX.27.) számú KT határozat 

 
Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához 
önkormányzati támogatás keretösszegének meghatározása 

Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat pénzügyi feltételeként a 2022. évi 
költségvetésben 1.000.000 Ft köretösszeg kerüljön elkülönítésre.  

Felelős: polgármester és jegyző  

Határidő: értelemszerűen   
 
 
 

2. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a 2021. évi rendkívüli önkormányzati támogatás igénylésére szóló pályázat 
benyújtására  

 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
A települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatást igényelhetnek a 
működőképességük megőrzésére, feladatellátásukat veszélyeztető helyzet elhárítására. A 
támogatás vissza nem térítendő, meghatározott célhoz vagy feladathoz kötött. 
Önkormányzatunk is beadná a pályázatot. Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
Kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti a 
Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi CX. törvény 3. 
mellékletének 2.1.5 pontja szerinti települési önkormányzatok rendkívüli támogatására szóló 
pályázat benyújtásával, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 jelenlévő képviselőből 7 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
58/2021.(IX.27.) számú KT határozat 
 
Tárgy: Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi CX. törvény 3. 
mellékletének 2.1.5 pontja szerinti települési önkormányzatok rendkívüli támogatására 
pályázat benyújtása  
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a Magyarország 
2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi CX. törvény 3. mellékletének 2.1.5 pontja 
szerinti települések önkormányzatok rendkívüli támogatására benyújtja kérelmét.  
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: polgármester  
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Kormos Krisztián polgármester: 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért Kormos Krisztián polgármester az ülést 
bezárta. 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

                        Kormos Krisztián                                        Burkovics Róbert  
                          polgármester                                                           jegyző 

 
  

 
  

                   Dr. Hegedűs Zsuzsanna                      Kovács Attila            
                    jegyzőkönyv hitelesítő           jegyzőkönyv hitelesítő  


